

# **SUPER** *Conveniente*<sup>®</sup>

**È UNA PROMESSA**

• **GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319 / VIA RECANATI, 96**

• **VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5** (accanto McDonald's)

**OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 22 APRILE A GIOVEDÌ 2 MAGGIO 2024**

Scarica la  
carta fedeltà  
è **Pittia**, pimmìa, pittutti.  
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



# RISPARMIO IMBATTIBILE



**123**  
lavaggi

Sole  
Liquido bianco  
splendente  
41 lavaggi x3

**7,99€**

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE  
CONFEZIONATA SOLO CON  
BUDELLINA NATURALE

**Salsiccia  
di suino al kg**



**5,99€**



**66 cl**

**Heineken  
Birra 66 cl**

€ 1,52 al lt

**1,00€**



**prezzi fermi ribassati**



**Gustomanno Pasta formati classici 1 kg**

**1,05€**



Rummo Pasta formati classici 500 g

al kg € 1,58

**€ 0,79**



Borgo Magno Pasta integrale spaghetti/elicoidali/penne rigate 500 g

al kg € 1,90

**€ 0,95**

**prezzi fermi ribassati**



Gustomanno Polpa pomodoro a cubetti 3x400 g

al kg € 1,63

**€ 1,95**

**prezzi fermi ribassati**



Gustomanno Sugo arrabbiata/basilico/norma 400 g

al kg € 2,88

**€ 1,15**



Star Gran Ragù classico/extra gusto 3x100 g

al kg € 9,30

**€ 2,79**



Contorno Salsa ciliegino 33 cl

**PREZZO FIDELITY**

€ 3,00 al lt

**0,99€**



Tigullio Star Pesto vari gusti 190/185 g

al kg € 9,95/10,22

**€ 1,89**



Santoro Pesto pistacchio/pistacchio e mandorle 180 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 16,28 al kg

**3,29€**



Mutti Passata di pomodoro 700 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 1,27 al kg

**0,89€**





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Alimentari**



Gallo  
Riso blond per  
insalate classico  
1 kg

**1,99€**



Giglio Oro  
Olio di semi  
di girasole 1 lt

**1,79€**



Rio Mare  
Tonno all'Olio  
di oliva 6x65 g

€ 12,79 al kg

**4,99€**





**prezzi fermi ribassati**

**Marazur**  
Filetti di tonno  
all'olio di oliva/  
al naturale  
190 g

€ 16,79 al kg  
**3,19€**



Curtiriso  
Riso Originario  
1 kg

**PREZZO FIDELITY**

**1,49€**



Curti Riso  
Risotto  
vari tipi 175 g

al kg € 6,29  
**€ 1,10**



**prezzi fermi ribassati**

Gustomanno  
Semola rimacinata  
di grano duro 1 kg

**€ 1,15**



**prezzi fermi ribassati**

Marazur  
Filetti di sgombrò  
all'olio di semi  
di girasole/  
naturale 90 g

al kg € 13,89  
**€ 1,25**



Montana  
Carne lessata  
3x70 g

al kg € 10,90  
**€ 2,29**



Nostromo  
Tonnò al naturale  
3x70 g + 1 gratis

al kg € 12,46  
**€ 3,49**



**prezzi fermi ribassati**

Gustomanno  
Ortoriso  
leggero/classico  
2x280 g

al kg € 5,16  
**€ 2,89**



Novella  
Carciofini conditi/  
Fantasia di funghi  
980 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 4,58 al kg  
**4,49€**



**Cirio**  
Olio extra  
vergine di oliva  
1 lt

**7,99€**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Colazione**



Lavazza  
Caffè Suerte  
4x250 g

**4,99€**



Granarolo  
Latte parzialmente  
scremato brick  
4x1 lt

€ 0,82 al lt

**3,29€**

Mulino Bianco  
Biscotti classici  
700/800 g

€ 2,84/2,49 al kg

**1,99€**





# Colazione



## Scarica la tua Fidelity Card

**prezzi fermi ribassati**

**Buoni di Forno Frollini con gocce di cioccolato/ cacao e nocciole 700 g**

€ 3,13 al kg

**2,19€**

Kinder Colazione più classico 280 g

al kg € 8,18

**€ 2,29**

**prezzi fermi ribassati**

Buoni di Forno Panciok 252 g

al kg € 6,55

**€ 1,65**

**Pittia**

Gullón Petit tostada 400 g

€ 3,23 al kg

**PREZZO FIDELITY**

**1,29€**

**Pittia**

Gullón Twins x4 176 g

€ 5,06 al kg

**PREZZO FIDELITY**

**0,89€**

Pavesini Bipack 2x200 g

al kg € 8,73

**€ 3,49**

Novi Linea nociolati vari tipi 130 g

al kg € 16,85

**€ 2,19**

Mulino Bianco Cracker salati/non salati/integrali 500 g

al kg € 3,38

**€ 1,69**

Crik Crok Le Patatine originali 300 g

al kg € 6,30

**€ 1,89**

**FORMATO SPECIALE x5**

Bauli Croissant classici 5 pz 200 g

€ 3,95 al kg

**0,79€**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Colazione**




**NUOVA RICETTA**  
**SPECIAL K**  
Classic  
RICCHI DI FIBRE  
Vit D, Vit B12, Ferro/Hierro  
Tabelle nutrizionali per bambini e adulti  
15g  
100g

**€ 4,20 al kg**  
**1,89€**

**Kellogg's Special K classic 450 g**



**Nescafé Dolce Gusto**  
EXTRA CREMA<sup>®</sup>  
ESPRESSO BARISTA  
9 pz  
10x4

**Nescafé Dolce Gusto**  
ESPRESSO INTENSO  
7 pz  
10x4

Nescafé Dolce Gusto capsule  
16 pz vari gusti  
**€ 4,99**



**KILI**  
espresso pod  
72 CIALDE PODS  
espresso pod  
72 CIALDE PODS  
L'espresso a casa tua  
al kg € 12,16  
**€ 6,99**

Kili Cialde Espresso x72 575 g



**GOLD BUSH**  
Tè English Breakfast  
20 FILTRI  
30 g  
al kg € 13,00  
**€ 0,39**

Gold Bush Tè english breakfast 20 filtri 30 g



**Kellogg's**  
FORMATO 410G  
**KRAVE**  
NEW  
al kg € 6,80/7,44  
**€ 2,79**

Kellogg's Choco krave vari tipi 410/375 g



**Pittia**  
**Gandola**  
Crema spalmabile cacao/bicolore 400 g  
PREZZO FIDELITY  
€ 4,48 al kg  
**1,79€**

Gandola Nocciocrem al cacao  
Gandola Nocciocrem bicolore



**Pittia**  
**IL BUON PANE**  
Pan bauletto bianco 400 g  
PREZZO FIDELITY  
€ 2,23 al kg  
**0,89€**

Il Buon Pane Pan bauletto bianco 400 g



**parmalat**  
**ZYMIL**  
Alta Digeribilità  
Senza lattosio  
BUONO DIGERIBILE  
**1,29€**

Zymil Latte parzialmente scremato 1lt



**Baby**  
**Plasmon**  
Biscotti 720 g  
al kg € 8,32  
**€ 5,99**

**nipiolo**  
manzo  
Omogeneizzati di carne vari tipi 2x120 g  
al kg € 9,54  
**€ 2,29**

**nipiolo**  
pollo  
Omogeneizzati di carne vari tipi 2x120 g  
al kg € 9,54  
**€ 2,29**

Plasmon Biscotti il Biscotto Originale dal 1902  
DA SEMPRE IL BISCOTTO DEI BAMBINI



# Bevande



## Scarica la tua Fidelity Card

Tomarchio  
Bibite vari tipi  
1,25 lt

€ 0,55 al lt  
**0,69€**



Uliveto  
Acqua effervescente  
naturale 1,5 lt

al lt € 0,26  
**€ 0,39**



prezzi fermi  
ribassati

Fonte Buona  
Acqua naturale/  
frizzante 12x50 cl

al lt € 0,32  
**€ 1,89**



Sanpellegrino  
Bevande in lattina  
vari tipi 33 cl

al lt € 1,36  
**€ 0,45**



Coca-Cola/  
Fanta/Sprite  
vari tipi 4x45 cl

al lt € 1,94  
**€ 3,49**



Condorelli  
Latte di Mandorla  
classico/con pistacchio  
1 lt

**€ 2,79**



Yoga  
Optimum succo  
pera/pesca  
6x200 ml

al lt € 1,58  
**€ 1,89**



Jolly  
Colombani  
Succo  
vari tipi  
1 lt

**0,99€**



Lemonsoda  
Energy vari tipi  
50 cl

PREZZO FIDELITY  
€ 1,78 al lt  
**0,89€**



Powerade  
Orange/  
mountain blast  
classico-zero 1 lt

PREZZO FIDELITY  
**1,19€**







Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Bevande**



**Coca-Cola**  
Bevande vari tipi  
pet 900 ml

€ 1,10 al lt

**0,99€**



**Feudo Arancio**  
Vino Grillo/  
Nero d'Avola/Syrah/  
Inzolia D.O.C. 75 cl

€ 4,65 al lt

**3,49€**



**Santa Maria**  
Acqua naturale  
6x2 lt

€ 0,10 al lt

**1,20€**



# Bevande



## Scarica la tua Fidelity Card



Dreher  
Birra  
6x33 cl

€1,76 al lt  
**3,49€**



Martens  
Birra Gold lattina  
50 cl

PREZZO FIDELITY

€1,38 al lt  
**0,69€**



Leffe  
Birra blonde  
75 cl

al lt € 4,65  
**3,49€**



Turà  
Vino bianco/rosè  
I.G.T. 75 cl

al lt € 3,32  
**2,49€**



Birgi  
Tria Nerello  
Mascalese rosè-  
Inzolia I.G.P/  
Nero d'Avola-  
Grillo D.O.C 75 cl

PREZZO FIDELITY

€2,65 al lt  
**1,99€**



Gustomanno  
Vino rosso/bianco  
pet 2 lt

al lt € 1,45  
**2,89€**



Apersoda  
Aperitivo  
leggero 6x10 cl

al lt € 3,65  
**2,19€**



prezzi fermi  
ribassati

Amaro  
Arricriù/  
Vaccilisciu  
50 cl

al lt € 14,58  
**7,29€**



Villapiana  
Limoncello  
70 cl

al lt € 5,70  
**3,99€**



Maschio  
Prosecco D.O.C.  
Treviso 75 cl

€ 6,65 al lt  
**4,99€**



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Freschi & Surgelati**



Sottilette  
Classiche  
571 g

€ 6,29 al kg

**3,59€**



Granarolo  
Yogurt alta qualità  
vari gusti 2x125 g

€ 2,36 al kg

**0,59€**

Buitoni  
Pizza  
Margherita  
Bella Napoli  
2 pz 650 g

€ 4,60 al kg

**2,99€**





# Freschi



## Scarica la tua Fidelity Card



**Maffei Selezione Chef pasta fresca vari tipi 900 g**

€ 1,99 al kg

# 1,79€



Casa Montorsi Strolghino classico/piccante 160 g

al kg € 13,69

# € 2,19



**prezzi fermi ribassati**

Bay Würstel pollo/suino 100 g

al kg € 3,50

# € 0,35



Handl Tyrol Pancetta bacon 80 g

al kg € 22,38

# € 1,79



Fiorucci Pancetta a cubetti dolce/affumicata 2x70 g

al kg € 12,79

# € 1,79



**prezzi fermi ribassati**

Borgo Magno Pasta fresca ripiena vari tipi 250 g

al kg € 7,96

# € 1,99



**prezzi fermi ribassati**

Terrabuona Pesto con/ senza aglio 130 g

al kg € 9,62

# € 1,25



Stuffer Pasta sfoglia/brisée 230 g

al kg € 4,35

# € 1,00



**prezzi fermi ribassati**

Marazur Salmone norvegese 200 g

al kg € 33,95

# € 6,79



**prezzi fermi ribassati**

Borgo Magno Prosciutto cotto nazionale alta qualità take away 100 g

€ 28,90 al kg

# 2,89€



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Freschi**



**FORMAGGIO FRESCO 80g x 2**

**ORIGINAL PHILADELPHIA FORMAGGIO FRESCO**

**SENZA CONSERVANTI**

€ 9,31 al kg

**1,49€**

**Philadelphia Twin 2x80 g**

**alpli FIOCCHI DI LATTE CLASSICI**

SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI

Alpli Focchi di latte 200 g

€ 3,95 al kg

**PREZZO FIDELITY**

**0,79€**

**TERRABUONA FORMAGGI**

**prezzi fermi ribassati**

Terrabuona Fontal 300 g

al kg € 8,63

**€ 2,59**

**CILIEGINO Bocconcini di Mozzarella**

**Ragusa Latte**

Ragusa Latte Ciliegino bocconcini di mozzarella 150 g

al kg € 9,27

**€ 1,39**

**TERRABUONA FORMAGGI**

**prezzi fermi ribassati**

**MOZZARELLA TRADIZIONALE STG**

Terrabuona Mozzarella tradizionale 4x100 g

al kg € 6,23

**€ 2,49**

**Ohi Vita**

NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO

100% LATTE ITALIANO

FORMAGGIO GRATTOGIATO

25% DI SALE\*\*

Ohi Vita Formaggio grattugiato senza lattosio 100 g

al kg € 9,90

**€ 0,99**

**TERRABUONA FORMAGGI**

**prezzi fermi ribassati**

**Mascarpone**

Terrabuona Mascarpone 500 g

al kg € 6,30

**€ 3,15**

**Galbanino**

**l'originale**

100% LATTE ITALIANO

Galbani Galbanino originale 270 g

€ 8,48 al kg

**2,29€**

**DANONE SUPER MARIO**

Yogoloso

Yogurt alle FRAGOLE

Danone Yogoloso Super Mario 2x110 g

al kg € 5,41

**€ 1,19**

**alpli**

PER IL BUON FUNZIONAMENTO DEL SISTEMA IMMUNITARIO

**Bianco naturale**

Alpli Yogurt difese immunitarie vari gusti 6x100 g

€ 2,32 al kg

**PREZZO FIDELITY**

**1,39€**



# Salumeria



## Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano  
D.O.P.

al kg  
**€ 10,90**

*lo sapevi che?*

Il prosciutto cotto  
contiene buone  
quantità di proteine di  
alto valore biologico.



Coati  
Prosciutto cotto  
scelto gioioso

al kg  
**€ 9,90**



Casa Montorsi  
Il Buon Montorsi  
culatta stagionata  
al kg

**€ 23,90**



Rigamonti  
Bresaola Punta  
d'Anca al kg

**€ 25,90**



Felsineo  
Mortadella La Blu  
I.G.P. al kg

**€ 7,90**



La Specialità  
del Casale  
Salame ungherese  
al kg

**€ 9,90**



Auricchio  
Provolone gustoso  
al kg

**€ 13,90**



Entremont  
Emmental  
al kg

**€ 9,90**



Toniolo  
Formaggio  
Quellonero  
Asiago Fresco  
D.O.P. al kg

**€ 10,90**



Ragusa Latte  
Provola  
al kg

**€ 10,90**



# Cerca il prezzo **FIDELITY**



# Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Petto di pollo a fette

al kg  
**€ 7,99**



Cosce Di Pollo Aromatizzate per arrosto

al kg  
**€ 3,99**

Salsiccia di Suino

al kg  
**€ 5,99**



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE  
CONFEZIONATA SOLO CON  
BUDELLINA NATURALE

**formato  
Conveniente**



Puntine/Costate di suino

al kg **€ 5,99**



**formato  
Conveniente**

Fileti Spiedino fantasia

al kg **€ 6,99**

## Salse&Condimenti



Develey ketchup top down 250 ml

al lt € 5,96  
**€ 1,49**



Primalba Maionese 75% olio vaso 500 ml

al lt € 3,98  
**€ 1,99**



Gustomanno Aceto balsamico di Modena I.G.P. 500 ml

al lt € 2,58  
**€ 1,29**



Amadori Hamburger di tacchino x4 320 g

al kg € 6,22  
**€ 1,99**



Amadori Salsiccia pollo, tacchino e suino 400 g

al kg € 7,48  
**€ 2,99**



Aia Spinacine Gran croccante 300 g

al kg € 9,97  
**€ 2,99**



Amadori Cotoletta sottile 300 g

al kg € 7,30  
**€ 2,19**



Aia Wudy wurstel snack 100 g

al kg € 7,90  
**€ 0,79**



Amadori Cordon Bleu prosciutto e formaggio 1000 g

**formato  
Conveniente**  
**€ 6,99**

# Ortofrutta



Scarica la tua  
**Fidelity Card**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta  
Mais 326 g x 2  
+1 gratis

al kg € 3,06  
**€ 2,99**

Fatina  
Pistacchi tostati  
senza sale 150 g



al kg € 17,95  
**€ 2,69**



**prezzi fermi  
ribassati**  
Gustomanno  
Aceto di mele  
500 ml

al lit € 2,30  
**€ 1,15**

*lo sapevi che?*

Grazie alla sua funzione  
antiossidante, contrasta i  
radicali liberi, protegge le  
cellule dall'invecchiamento  
e favorisce l'assorbimento  
del ferro.

Ananas Alt

al kg  
**€ 0,99**



Lattuga  
Trocadero

al pezzo

**€ 0,79**

Arance Valencia  
Cal 4-5

al kg

**€ 0,99**



PRODOTTO  
SICILIANO

## SPECIALE GRIGLIATA

Melanzane  
Nere  
rete 1 kg

**€ 0,99**

*lo sapevi che?*

Se li preparate in  
anticipo e li lasciate  
marinare un po' con il  
condimento, saranno  
ancora più saporiti.

**prezzi fermi  
ribassati**



Terrabuona  
Funghi  
champignon  
400 g

al kg € 3,98  
**€ 1,59**

Peperoni  
Misti  
rete 1 kg

**€ 1,29**



Melinda  
Mele Golden  
D.O.P. 650 g

al kg € 1,37  
**€ 0,89**



Fragole  
Cassetta  
1 kg

**€ 2,49**



Terrabuona  
Pomodoro  
ciliegino vaschetta  
500 g

al kg € 2,98  
**€ 1,49**



Carote  
Busta  
700 g

al kg € 1,41  
**€ 0,99**



De Lucia  
Lupini  
250 g

al kg € 3,96  
**€ 0,99**



Terrabuona  
Insalata  
mista 200 g/  
Lattughino 100 g

al kg € 4,45/8,90  
**€ 0,89**





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Pescheria**



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

**Il benessere vien dal mare**

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orata, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orata sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Orate  
al kg  
**€ 8,90**

TSURU  
品質寿司米



Quality  
Sushi  
Rice

Ideale per tutte le preparazioni di sushi.

Perfetto per diventare un ottimo SUSHI CHEF!



Curtiriso  
Tsuru riso per sushi  
1 kg

**€ 1,99**



Pagro Allevato  
al kg  
**€ 16,90**



Alici  
al kg  
**€ 6,90**



Gamberone  
Decongelato  
al kg  
**€ 13,90**



Ostriche  
al kg  
**€ 8,90**



Cotoletta  
di pesce  
spada  
al kg  
**€ 19,90**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



# Panetteria



## Scarica la tua Fidelity Card

### PANGRATTATO

500 g



al Pz

€ 0,89

### VOTA VOTA

vari gusti



al Kg

€ 7,90

### SFILATINO

tipo grano tenero



al Kg

€ 2,89

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



# Gastronomia



### PATATINE

Vaschetta 1 porzione



al Pz

€ 1,00

### POLLO

Allo spiedo

al Pz

€ 3,99

### ARANCINI

vari gusti



al Pz

€ 1,00

### PINSA ALLA PALA

Porzione margherita



al Pz

€ 2,00



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Surgelati & Gelati**



**Findus**  
Filetti di  
Merluzzo  
360 g

€ 16,64 al kg

**5,99€**



prezzi fermi  
ribassati

Marazur  
Gamberi sgusciati  
400 g

al kg € 9,98

**€ 3,99**



prezzi fermi  
ribassati

Marazur  
Burger di salmone/  
merluzzo 160 g

al kg € 13,69

**€ 2,19**



prezzi fermi  
ribassati

Marazur  
Fish & chips  
400 g

al kg € 7,48

**€ 2,99**



Stagioni d'Italia  
Spinaci in foglia  
450 g

al kg € 3,09

**€ 1,39**



Orogel  
Contorno  
Leggerezza  
450 g

al kg € 4,42

**€ 1,99**



McCain  
Patate  
Golden Long  
750 g

al kg € 2,52

**€ 1,89**



Algida  
Cucciolone  
classico x 6  
480 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,10 al kg

**3,89€**



prezzi fermi  
ribassati

Bay Ice  
Cono panna x 10  
700 g

al kg € 5,13

**€ 3,59**



**Sammontana**  
Sorbettiera  
vari gusti  
1 kg

**3,29€**



**Over Candeggina delicata 2 lt**  
 € 0,65 al lt  
**1,29€**  
 prezzi fermi ribassati



**Ren Tovagliolo decorato x250**  
 prezzi fermi ribassati  
**€ 2,19**



**Over Detersivo per capi delicati lana/colorati/neri 16 lavaggi**  
 prezzi fermi ribassati  
**€ 1,05**



**Foxy Carta da cucina Mega decorata 2 rotoli**  
 € **1,99**



**Fabuloso Pavimenti lavanda/freschezza floreale 950 ml**  
 al lt € 2,00  
**€ 1,90**



**Dixan CLASSICO PULITO PROFONDO**  
 Dixan Fustone 40 misurini  
**€ 8,90**



**Nelsen Detersivo piatti vari tipi 850 ml**  
 al lt € 1,75  
**€ 1,49**



**Vernel Ammorbidente concentrato 48/46 lavaggi vari tipi**  
**€ 2,59**



**Pet Food**

**Mucho Amor Patè per cane manzo 300 g**  
 prezzi fermi ribassati  
 al kg € 2,83  
**€ 0,85**



**Kitekat Cibo per gatto in salsa vari tipi 85 g**  
 al kg € 5,29  
**€ 0,45**





Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Igiene**



BIANCO SPLENDEnte  
**3 IN 1** BIANCHI PIÙ A LUNGO  
IGIENIZZANTE  
EFFICACE A BASSE TEMPERATURE

**SOLE**  
DAL 1964  
MARCHIO ITALIANO



**123** LAVAGGI

MAXI PROMOZIONE\*

**123**

= **5 MESE**  
DI BU

**Sole**  
Liquido bianco  
splendente  
41 lavaggi x3

**7,99€**

**Chanteclair**  
Sgrassatore  
marsiglia  
2x600 ml

€ 2,49 al lt

**2,99€**



**OFFERTA SPECIALE**

**Neutro Roberts**  
Bagnodoccia vari tipi  
450 ml

€ 3,98 al lt

**1,79€**



NOVITÀ  
**NEUTRO ROBERTS**  
FIRENZE 1904  
pelle  
sensibile  
con avena e cocco

BAGNODOCCIA  
100% RICICLATA

NOVITÀ  
**NEUTRO ROBERTS**  
FIRENZE 1904  
idratante  
in glicerina naturale

BAGNODOCCIA  
100% RICICLATA



# Igiene persona



## Scarica la tua Fidelity Card



prezzi fermi  
ribassati

Ren  
Carta igienica  
3 veli delicata  
x4

2,29€



prezzi fermi  
ribassati

Ren  
Sapone liquido  
latte e avena/  
igienizzante aloe vera  
500 ml  
al Lt € 2,38

€ 1,19



Dove  
Crema body  
silky/petals  
300 ml  
al Lt € 13,30

€ 3,99



Pasta Del Capitano  
Dentifricio  
placca e carie/  
antitartaro/carbone  
75 ml

€ 0,79



Dove  
Deodorante spray  
vari tipi 150 ml

€ 2,29



Strep  
Linea strisce  
viso/corpo

SCONTO  
DEL 25%



prezzi fermi  
ribassati

Ren  
Intimo fresh/  
delicato 250 ml

€ 1,29



Nuvenia  
Assorbenti  
ultra-maxi/  
proteggi slip  
varie misure

€ 1,59



Huggies  
Pannolini Unistar  
varie misure

€ 2,79



Sunsilk  
capelli crema/  
balsamo/  
shampoo  
vari tipi  
200/250 ml

€ 7,95/6,36 al Lt  
1,59€



Cerca il prezzo  
**FIDELITY**



**Bazar**



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



**SEDIA IMBOTTITA**  
con braccioli e cuscino  
anatomico petrolio/antracite

€ **29,90**

**SERVIZIO TAVOLA IN CERAMICA**  
Spyrale Pepper acquamarina/  
tortora/grigio 18 pz



€ **19,90**

**ACCAPPATOIO HAITI**  
unisex 100% cotone



€ **9,90**

**COMPLETO LETTO**  
2 piazze  
in microfibra



€ **9,90**

**TRAPUNTINO LETTO**  
**BICOLOR**



1 piazza 160x240 cm

€ **7,90**

2 piazze 250x240 cm

€ **9,90**



**KAPPA**  
**T-SHIRT DA UOMO**  
realizzata in jersey regular fit  
maniche corte, girocollo  
grafica stampata sul petto

€ **8,90**

**POLO PIQUET**  
100% cotone 200g  
collo e bordini in costina

€ **10,90**



**ARIETE**  
**AIR FRYER**  
5,5 lt 1800W  
beige/bianca

€ **69,90**



**AKAI**  
**SMART TV**  
Q-Led Vidaa 55"

€ **349,00**



**CELLY**  
**PARTY SPEAKER**  
RGB lights 40W power  
con microfono incluso

€ **69,90**



**TELEFUNKEN**  
Smart TV 32"  
HD READY

**PREZZO FIDELITY**  
**129,90€**



**Green Hour Travel**  
Set 3 trolley  
+ beauty case  
12"+20"+24"+28" blu/tortora

**PREZZO FIDELITY**

**79,90€**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



**Mutti Polpa di pomodoro 3x400g**  
**PREZZO FIDELITY**  
 € 1,83 al kg  
**2,19€**

# super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

**29** LUNEDÌ | **30** MARTEDÌ | **01** MERCOLEDÌ | **02** GIOVEDÌ



**Findus Piselli Novelli 1kg**  
**PREZZO FIDELITY**  
**3,49€**

Coppa di suino a fette senza osso  
 al kg  
**€ 6,99**



Iceberg  
 al pezzo  
**€ 0,89**



**Coccolino Ammorbidente blu/seta 3lt**  
**PREZZO FIDELITY**  
 € 1,33 al lt  
**3,99€**



**Green Hour Tavolo Totò pieghevole in HDPE 180x74x74 cm**  
**PREZZO FIDELITY**  
**39,90€**

**prezzi fermi ribassati**

ABBIAMO ABBASSATO E BLOCCATO I PREZZI DI TUTTI I PRODOTTI DELLE NOSTRE MARCHE



# SUPERCONVENIENTE®

**GELA (CL)**

**VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96**

Da Lunedì a Domenica 8:00-21:00 orario continuato

I NOSTRI SERVIZI:

**VITTORIA (RG)**

**VIA POZZO BOLLENTE, 5 (accanto McDonald's)**

Da Lunedì a Domenica 8:30-21:00 orario continuato

I NOSTRI SERVIZI: